

**Servicii de alimentare cu energie
electrică la obiectivele Școala
medie r-nul Strasenii, s.
Rominesti**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 408 606,56 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1 423,55	84,97	120 959,04
Total manopera						120 959,04

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,21	45,00	99,45
2.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,42	24,50	10,29
3.	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	5,22	2,80	14,61
4.	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,12	45,00	5,40
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,22	4,50	23,50
6.	1019852	Vopsea	kg	0,46	38,00	17,48
7.	1019925	Saibe patrute	100 buc	0,04	45,00	1,80
8.	180	Intrerupator UZO	buc	15,00	320,00	4 800,00
9.	181	Intrerupator manual	buc	16,00	82,00	1 312,00
10.	182	Tablou electric, gata echipat	buc	2,00	850,00	1 700,00
11.	183	Dibluri	buc	93,80	1,40	131,32
12.	184	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	990,00	4,60	4 554,00
13.	185	Element de protecție (canal plinta PVC)	m	61,80	25,00	1 545,00
14.	187	Cablu VVG 3*1.5 mm2	m	675,00	12,50	8 437,50
15.	188	Priza	buc	36,00	80,00	2 880,00
16.	189	Doza anticorozivă de derivatie	buc	20,00	25,00	500,00
17.	191	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	80,00	280,00	22 400,00
18.	192	Sonerie	buc	1,00	350,00	350,00
19.	193	Cablu VVG 3*2.5 mm2	m	625,00	14,40	9 000,00
20.	194	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur (LED 60cm)	buc	160,00	85,00	13 600,00
21.	201	Cablu АПВзБ6IIIп-4x70 mm2	m	90,00	180,00	16 200,00
22.	202	Cablu АПВзБ6IIIп-5x16 mm2	m	150,00	45,00	6 750,00
23.	203	Cablu canal	m	30,00	90,00	2 700,00
24.	204	Nisip	m3	6,00	520,00	3 120,00
25.	205	Caramida	buc	1 500,00	6,20	9 300,00
26.	206	Cutie de distribuție echipată	buc	1,00	6 400,00	6 400,00
27.	207	Metalorucav PVH POCRIT mpг 37 mm2	m	25,00	52,00	1 300,00

28.	209	Mufa terminala pu АПвзБбШп-4x70 mm2	buc	2,00	600,00	1 200,00
29.	210	Mufa terminala pu АПвзБбШп-5x16 mm2	buc	6,00	620,00	3 720,00
30.	210	Otel- rotund, diametru 20 mm	m	6,00	50,00	300,00
31.	211	Otel- rotund, diametru 12 mm	m	12,00	37,00	444,00
32.	212	Separator in PT	buc	1,00	1 520,00	1 520,00
33.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	5,20	6,40	33,28
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	313,65	4,00	1 254,60
35.	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	8,00	3,20	25,60
36.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,00	3,50	14,00
37.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,00	2,80	22,40
38.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	63,65	2,00	127,30
39.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	3,40	6,80
40.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	30,00	2,40	72,00
41.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,00	3,20	25,60
42.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,00	3,80	15,20
43.	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,00	3,20	25,60
44.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,00	3,80	15,20
45.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	8,00	3,60	28,80
46.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	3,20	25,60
47.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	1,04	24,50	25,48
48.	5009031	Scoabe	10 buc	0,27	0,00	0,00
Total materiale de construcții						126 053,81

Utilaje de constructii:

1.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,15	40,00	6,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,34	50,00	67,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	40,00	1,60
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	22,70	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						74,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	340 505,47
TVA	20,00 %	68 101,09

Total deviz:

408 606,5

6

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)